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COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
CITTA METROPOLITANA DI BARI

Settore V
Urbanistica — Lavori Pubblici- Mobilita’- Ambiente

AVVISO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI FINANZIAMENTI PER IL RECUPERO DELLE
FACCIATE DEL CENTRO STORICO — ZONA A1 ASSEGNAZIONE ANNO 2019

RISPOSTA AL QUESITO N.1 DEL 12/01/2020

DOMANDA n.1: Tra i moduli richiesti nella domanda di partecipazione al bando non ce la
presentazione dell'\SEE del partecipante che pero leggo sia importante ai fini della graduatoria.Va
presentata quindi contestualmente alla domanda? Se si, ci sono altri documenti da presentare che
non sono specificati nel bando?

Risposta
[l modello ISEE del partecipante va presentato contestualmente alla domanda di finanziamento. In

caso di istanza presentata da piu soggetti con diverso indicatore della situazione economica
equivalente ISEE, sara considerato I'indicatore ISEE medio dei vari soggetti.

Castellana Grotte, Ii 16 gennaio 2020

Il Responsabile del Settore V
f.to arch. Marcella MARRONE



